О внесении изменения в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 8 января 2024 года № 12
«Об урегулировании вопросов землепользования
в Дубоссарском районе»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Таможенным кодексом Приднестровской Молдавской Республики, в целях регламентации порядка перемещения товаров землепользователями Дубоссарского района, прошедшими процедуру специальной упрощенной регистрации, Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 8 января 2024 года № 12 «Об урегулировании вопросов землепользования в Дубоссарском районе» (САЗ 24-3) с изменениями
и дополнениями, внесенными Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 14 марта 2024 года № 136
(САЗ 24-13), следующее изменение:

в пункте 8 Постановления слова «действует по 1 ноября 2024 года включительно» заменить словами «действует по 1 февраля 2025 года включительно».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                            А.РОЗЕНБЕРГ